
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003446 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
福駅第47号 北口公園築造関連工事工事番号及び工事名
福知山市 駅前町 地内工事場所
自 平成22年 2月18日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 2月12日入札・見積日 9時45分 入札室（旧本館２階）
土工 Ｎ＝１式
舗装工 Ａ＝491㎡
構造物撤去工 Ｎ＝１式
緑地帯施設撤去工 Ｎ＝１式
樹木伐採工 Ｎ＝１式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

池田建設株式会社

岩田建設株式会社

越智工業株式会社

桑原建設株式会社

株式会社西本

冨士興業

株式会社ミノベ

渡辺建設株式会社

3,300,000

3,190,000

3,250,000

3,240,000

3,250,000

3,150,000

3,349,000

3,100,000

－

－

－

－

－

－

－

落札

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３，３４９千円（税抜き)




福駅 47

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

渡辺建設株式会社

福知山市字常願寺８８６番地

河川情報板（国交省）など他工事との調整に不測の日数を要したため工期を延期
する。

公園で設置した小端積（小型擁壁）は府道に面した位置にあり、小型擁壁の構造
上、現状では、今後施工される府道工事（別発注）により小型擁壁が破損してしまう
状況となる。これに対処するため、府道工事から保護できるように小型擁壁の積際に
境界ブロックを設置する。（小型擁壁は表面に凸凹があり、境界ブロックなしで一度
埋め戻しを行うと再度掘削することは困難である。）

第 号
北口公園築造関連

工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,255,000
3,516,450

0

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

828,450

平成22年 2月18日 ～ 平成22年 6月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

工事箇所から近距離の範囲内他で入札参加資格者名簿「土木一式」
のＡ・Ｂ等級に登録された者から8者を選定した。


